ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. brffiÀE@ @

PORTARIA No 107, DE 18 DE FEVEREIR9 DE 2022

Nomeia Vice-Diretora da Escola
Municipal de Educação lnfantil
Meu Primeiro Passo e dá outras
providências.

Derrubadas,Est#l-r""Hi"t8ãift 5J"l?r#',.[:%x.":1,.=ofJ;:"J"r::
lhe são conferidas pela legislação vigente e Memorando lnterno/SMECD
no 01 112022,

NOMEIA

A Professora Municipal, ELISABETE CEGELSKI
WEBLER, CPF no 935.060.310-15, para desempenhar a função de Vice-
Diretora da Escola Municipal de Educação lnfantil Meu Primeiro Passo
da sede, neste Município, a contar de 0310212022 a 3111212022,

concedendo-lhe gratificação de Vice-Direção, conforme Plano de

Carreira do Magistério Público Municipal de Derrubadas (Lei Municipal no

1.267 t2017).

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 18

de fevereiro de 2022.

fi+A'á'-,ftf,'k'h
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aos 1810212022.

U,*ilr"l
ffifio La/fipert-

,fgente de Recursos Humanos.

VISITAS DE QUINTAS.FEIRÁS A SEGUNDAS